

Αρ. Μελέτης : 74/12-12-2017

Αρ. Έργου : CPV : 45212150-2

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Α' ΟΜΑΔΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	A.1	m3	220,00	12,40	2.728,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	A.2	m3	295,00	14,10	4.159,50	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	A.3	m3	55,00	24,60	1.353,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων απο οποιουδήποτε θέσης του κτιρίου, συσσώρευση προϊόντων καθαίρεσης σε θέσεις φόρτωσης, πλάγιες μεταφορές τους εντός του εργοταξίου, φορτοεκφόρτωση και μεταφορά τους με αυτοκίνητο προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν\22.23.A1	ΟΙΚ 2252	A.4	m2	350,00	5,37	1.879,50	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους τσιμέντου, μαρμάρου κ.λ.π χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών, με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν\22.20.01.A3	ΟΙΚ 2236	A.5	m2	220,00	4,35	957,00	
6	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	A.6	tonx1 0m	340,00	5,60	1.904,00	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.01	ΟΙΚ 2172	A.7	m3	20,00	6,70	134,00	
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	A.8	m3	50,00	5,00	250,00	
9	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	A.9	m3	30,00	4,50	135,00	
10	Επίχωση με σκύρα με την μεταφορά τους επιτόπου του έργου.	ΝΑΟΙΚ Ν\B.20.20.01	ΟΙΚ 2162	A.10	m3	60,00	20,59	1.235,40	
11	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	A.11	m3	35,00	21,10	738,50	
12	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	A.12	m2	340,00	2,04	693,60	
13	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	A.13	m3	10,00	25,30	253,00	
Σε μεταφορά								16.420,50	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								16.420,50	
14	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	A.14	m3	10,00	70,00	700,00	
15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	A.15	m3	5,00	50,00	250,00	
16	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	A.16	m*cm (dm2)	100,00	17,00	1.700,00	
17	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	A.17	m3	18,00	15,70	282,60	
18	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.54	ΟΙΚ 2252	A.18	m2	60,00	9,00	540,00	
19	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	A.19	m2	30,00	1,50	45,00	
20	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	A.20	kg	300,00	0,25	75,00	
21	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων, με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 22.70.01	ΟΙΚ 2275	A.21	m2	20,00	4,00	80,00	
Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								20.093,10	20.093,10
1.2. ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	A.22	m3	25,00	84,00	2.100,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	A.23	m3	50,00	90,00	4.500,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	A.24	m3	80,00	98,00	7.840,00	
4	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.05.03	ΟΙΚ 3213	A.25	m3	20,00	101,00	2.020,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	A.26	kg	1.030,00	1,01	1.040,30	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	A.27	kg	10.300,00	1,07	11.021,00	
7	Αποστάτες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	A.28	m2	580,00	1,00	580,00	
8	Γαρμπιλοδέματα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 31.02.02	ΟΙΚ 3208	A.29	m3	20,00	78,00	1.560,00	
9	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωμάτων.	ΝΑΟΙΚ 35.02	ΟΙΚ 3504	A.30	m3	20,00	110,00	2.200,00	
Σε μεταφορά								32.861,30	20.093,10

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							32.861,30	20.093,10
10	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	A.31	m2	300,00	13,50	4.050,00	
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	A.32	m2	160,00	22,50	3.600,00	
12	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	A.33	m2	275,00	22,50	6.187,50	
13	Ξυλότυποι συνθήνων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	A.34	m2	150,00	15,70	2.355,00	
14	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ 38.06	ΟΙΚ 3824	A.35	m2	130,00	7,80	1.014,00	
15	Εφαρμογή αναστολέα διάβρωσης σε στοιχεία οπλισμένου σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ 10.20	ΥΔΡ 6320.3	A.36	m2	320,00	14,00	4.480,00	
16	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	A.37	m	20,00	19,70	394,00	
17	Εργασίες προστασίας διαβρωμένου οπλισμού και αποκατάστασης του ενανθρακωμένου σκυροδέματος σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή και τις οδηγίες των υλικών που θα χρησιμοποιηθούν, σε δοκούς, υποστυλώματα κ.λ.π για συνολικό μέσο πάχος στρώσεων μέχρι 20mm	ΝΑΥΔΡ Ν10.19.02.B	ΥΔΡ 6370	A.38	m2	150,00	83,02	12.453,00	
18	Εργασίες προστασίας διαβρωμένου οπλισμού και αποκατάστασης του ενανθρακωμένου σκυροδέματος σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή και τις οδηγίες των υλικών που θα χρησιμοποιηθούν, σε δοκούς, υποστυλώματα κ.λ.π για συνολικό μέσο πάχος στρώσεων μέχρι 30mm	ΝΑΥΔΡ Ν10.19.01.A	ΥΔΡ 6370	A.39	m2	180,00	107,15	19.287,00	
19	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B51	ΝΟΔΟ 2921	A.40	m	30,00	9,60	288,00	
20	Αντιδιαβρωτικές επαλείψεις σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.97	ΟΙΚ 7744	A.41	m2	320,00	14,00	4.480,00	
21	Στεγανωτικό μάζης σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 79.21	ΟΙΚ 7921	A.42	kg	70,00	1,00	70,00	
	Σύνολο : 1.2. ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ							91.519,80	91.519,80
	1.3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ -ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Διατομή διαμόρφωσης σκοτίας σχήματος Π ή Γ από γαλβανισμένη λαμαρίνα διαστ. 20X20mm	ΝΑΟΙΚ Ν161.13	ΟΙΚ 6116	A.43	m	180,00	2,99	538,20	
2	Προθήκες από αλουμίνιο (βιτρίνες) με μονοφύλλη ή διφύλλη θύρα, με ανασυρόμενο κιγκλίδωμα, εξωτερικών διαστάσεων πλαισίου μέχρι 22,00 m2	ΝΑΟΙΚ 65.16.01	ΟΙΚ 6516	A.44	m2	6,50	190,00	1.235,00	
3	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	A.45	m2	16,00	175,00	2.800,00	
	Σε μεταφορά							4.573,20	111.612,90

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							4.573,20	111.612,90
4	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα (που δεν αποτελούν σειρά υαλοστασίων συνθέτου κουφώματος),δίφυλλα, ανασυρόμενα τύπου καρμανιόλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη οποιασδήποτε αναλογίας διαστάσεων εξωτερικού πλαισίου	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.06.ΑΝΑ Σ	ΟΙΚ 6524	A.46	m2	3,80	162,00	615,60	
5	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.17.06	ΟΙΚ 6524	A.47	m2	1,50	135,00	202,50	
6	Εξωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση εξωτερικά με τσιμεντοσανίδα και εσωτερικά με γυψοσανίδα	ΝΑΟΙΚ 50.10	ΟΙΚ 4713	A.48	m2	72,00	45,00	3.240,00	
7	Προπετάσματα (ρολλά) σιδηρά αυλακωτά για θύρες και παράθυρα	ΝΑΟΙΚ 62.36	ΟΙΚ 6236	A.49	m2	14,00	78,50	1.099,00	
8	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	A.50	kg	104,00	3,10	322,40	
9	Μεταλλική σκάλα, ευθύγραμμη, αποτελούμενη από δοκούς UNP 220 & HEB 160 για το σκελετό και γωνιές ισοσκελείς (50 X 4)χιλ. και λαμαρίνα διάτρητη πάχους 3χιλ.	ΝΑΟΙΚ Ν\78.91.ΣΚΑΛΑ	ΟΙΚ 6118	A.51	kg	910,00	3,40	3.094,00	
10	Σιδηρά κιγκλιώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	A.52	kg	80,00	4,50	360,00	
11	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.06	ΟΙΚ 6104	A.53	kg	2.800,00	2,80	7.840,00	
12	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	A.54	kg	1.850,00	2,70	4.995,00	
13	Μεταλλικά ηχοπετάσματα αποτελούμενα εξωτερικά από μεταλλικό πλαίσιο και εσωτερικά από πλάκες πετροβάμβακα	ΝΑΟΙΚ Ν\50.10	ΟΙΚ 4713	A.55	m2	338,00	60,75	20.533,50	
14	Κατασκευή και τοποθέτηση σιδηρών θυρών ασφαλείας,μονόφυλλων ή δίφυλλων με επένδυση κοντρα - πλακε θαλάσσης 12mm και διπλή θωράκιση	ΝΑΟΙΚ Ν\62.24	ΟΙΚ 6224	A.56	m2	15,00	252,40	3.786,00	
15	Προπέτασμα ασφαλείας ηλεκτροκίνητο	ΝΑΟΙΚ 62.45	ΟΙΚ 6226	A.57	m2	13,00	200,00	2.600,00	
16	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	A.58	m2	20,00	45,00	900,00	
17	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	ΟΙΚ 5613.1	A.59	m2	9,00	225,00	2.025,00	
18	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.24	ΟΙΚ 5613.1	A.60	m2	5,00	180,00	900,00	
	Σε μεταφορά							57.086,20	111.612,90

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							57.086,20	111.612,90
19	Πάγκος μπάνιου αποτελούμενος από ερμάρια δαπέδου βάθους 60εκ. και πάγκου εργασίας 70εκ	ΝΑΟΙΚ Ν\Α.56.25	ΟΙΚ 5613.1	A.61	m2	3,60	255,80	920,88	
20	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ 56.21	ΟΙΚ 5617	A.62	m2	7,80	28,00	218,40	
21	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	A.63	kg	120,00	1,80	216,00	
22	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές , με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm με χειρολαβές για ΑΜΚ	ΝΑΟΙΚ Ν\54.46.01.ΑΜ Κ	ΟΙΚ 5446.1	A.64	m2	17,00	147,50	2.507,50	
23	Μεταλλικές κατασκευές κάθε τύπου και μορφής όπως στύλοι, δοκοί, βάσεις έδρασης δαπέδων κ.λ.π. από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς , λαμαρίνες κ.λ.π	ΝΑΟΙΚ Ν\61.06.1	ΟΙΚ 6104	A.65	kg	100,00	3,08	308,00	
24	Παντός είδους ειδικές κατασκευές από γαλβανισμένη στραντζαριστή λαμαρίνα ηλεκτροστατικά βαμμένη (λούκια συλλογής και απορροής ομβρίων, επικαλύψεις συναρμογών στοιχείων, στηθαίων, σεισμικών αρμών κ.λ.π),	ΝΑΟΙΚ Ν\62.41.Α1		A.66	kg	1.500,00	6,76	10.140,00	
25	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	ΝΑΟΙΚ 23.06	ΟΙΚ 2303	A.67	m2	85,00	10,00	850,00	
26	Τετράγωνο πτυσσόμενο τραπέζι από ξύλο οξιάς φουρνιστής (φυσικής ξήρανσης) με χρώμα εμποτισμού , διαστ. 50εκ. Χ 50εκ. Χ 70εκ. στο τμήμα της πλάτης και του καθιστού	ΝΑΟΙΚ Ν\53.50.01.ΤΡ	ΟΙΚ 5104	A.68	TEM	40,00	59,08	2.363,20	
27	Καρέκλα σκηνοθέτη, πτυσσόμενη από ξύλο οξιάς φουρνιστής (φυσικής ξήρανσης) με χρώμα εμποτισμού και με ενιαίο καραβόπανο στο τμήμα της πλάτης και του καθιστού	ΝΑΟΙΚ Ν\53.50.01.ΚΑΡ	ΟΙΚ 5104	A.69	TEM	270,00	57,36	15.487,20	
	Σύνολο : 1.3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ -ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							90.097,38	90.097,38
	1.4. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	A.70	m2	50,00	33,50	1.675,00	
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	A.71	m2	45,00	19,50	877,50	
3	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί μεταλλικού πλέγματος με τσιμεντοασβεστοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.52	ΟΙΚ 7152	A.72	m2	35,00	14,00	490,00	
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	A.73	m2	200,00	11,20	2.240,00	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	A.74	m2	150,00	13,50	2.025,00	
	Σε μεταφορά							7.307,50	201.710,28

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							7.307,50	201.710,28
6	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	A.75	m2	275,00	14,00	3.850,00	
7	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	A.76	m2	160,00	0,68	108,80	
8	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ 71.81	ΟΙΚ 7181	A.77	MM	15,00	11,20	168,00	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα με ειδικό πρόσμικτο	ΝΑΟΙΚ Ν/Β.71.21	ΟΙΚ 7121	A.78	m2	350,00	16,20	5.670,00	
10	Γυψοσανίδες ανθυγράς, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	A.79	m2	42,00	15,50	651,00	
	Σύνολο : 1.4. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							17.755,30	17.755,30
	1.5. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								
1	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ 74.23	ΟΙΚ 7416	A.80	m2	55,00	5,60	308,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων από πολυμεγέθεις πλάκες μαρμάρου	ΝΑΟΙΚ 74.35	ΟΙΚ 7487	A.81	m2	55,00	95,00	5.225,00	
3	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x10 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.31.03	ΟΙΚ 7331	A.82	m2	50,00	45,00	2.250,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια 1ης ποιότητας ανυάλωτα, έγχρωμα, διαστάσεων 20 X 20εκ. ή 30 x 30εκ.	ΝΑΟΙΚ Ν/73.33.02	ΟΙΚ 7331	A.83	m2	90,00	33,50	3.015,00	
5	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.03	ΟΙΚ 7533	A.84	m2	1,60	90,00	144,00	
6	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.36.01	ΟΙΚ 7536	A.85	MM	3,00	33,50	100,50	
7	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	A.86	MM	36,00	4,50	162,00	
8	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς ανω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	A.87	m2	55,00	15,00	825,00	
9	Προμήθεια, μεταφορά και διάστρωση ποταμίσιου βότσαλου διατομής 2-7 mm (με στρογγυλές άκρες) δαπέδων παιδικών χαρών, θερινών κινηματογράφων κ.λ.π	ΝΑΟΙΚ Ν/42.01.A12	ΟΙΚ 4104	A.88	m3	35,00	95,00	3.325,00	
10	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	A.89	m2	60,00	36,00	2.160,00	
11	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	A.90	m2	80,00	15,70	1.256,00	
	Σύνολο : 1.5. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ							18.770,50	18.770,50
	Σε μεταφορά								238.236,08

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								238.236,08
	1.6. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ								
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NAOIK 77.80.01	OIK 7785.1	A.91	m2	160,00	9,00	1.440,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NAOIK 77.80.02	OIK 7785.1	A.92	m2	510,00	10,10	5.151,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	NAOIK 77.81.01	OIK 7786.1	A.93	m2	80,00	13,50	1.080,00	
4	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με πλαστικό χρώμα, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NAOIK 77.84.02	OIK 7786.1	A.94	m2	70,00	12,00	840,00	
5	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	NAOIK 77.10	OIK 7725	A.95	m2	440,00	3,90	1.716,00	
6	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1"	NAOIK 77.67.01	OIK 7767.2	A.96	MM	20,00	1,20	24,00	
7	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1 1/4 έως 2"	NAOIK 77.67.02	OIK 7767.4	A.97	MM	20,00	2,00	40,00	
8	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	NAOIK 77.99	OIK 7797	A.98	m2	150,00	0,34	51,00	
9	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK 77.55	OIK 7755	A.99	m2	220,00	6,70	1.474,00	
10	Πλήρεις βερνικοχρωματισμοί (με την προεργασία) μεταλλικών επιφανειών με βερνικοχρώματα από συνθετικές ρητίνες (Duco) εφαρμοζόμενα με πιστολέτο σε δύο στρώσεις.	NAOIK N\77.62	OIK 7764	A.100	m2	55,00	29,00	1.595,00	
11	Επίστρωση με ασφαλτική, ελαστομερή μεμβράνη,βάρους 6,00kg/m2, οπλισμένη με πολυστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	NAOIK N\79.11.01.1	OIK 12	A.101	m2	60,00	14,60	876,00	
	Σε μεταφορά							14.287,00	238.236,08

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							14.287,00	238.236,08
12	Επάλειψις με βούρτσα σε δυο στρώσεις υλικού αδιαβροχοποιητικού εμποτισμού με διάλυμα σιλικόνης σε ειδική βενζίνη	ΝΑΟΙΚ Ν179.04	ΟΙΚ 7902	A.102	m2	360,00	13,44	4.838,40	
13	Επάλειψη των δαπέδων ισογείου , υπογείου, περιμετρικών τοιχίων υπογείου και εν γένει όλων των υπόγειων επιφανειών με στεγανωτικό κονίαμα μη τοξικό με βάση το τσιμέντο για την προστασία τους απο την υγρασία	ΝΑΟΙΚ Ν179.01	ΟΙΚ 7901	A.103	m2	180,00	1,70	306,00	
14	Περιθώρια δώματος (λούκια)	ΝΑΟΙΚ 73.47	ΟΙΚ 7347	A.104	MM	60,00	9,00	540,00	
15	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα	ΝΑΟΙΚ 79.40	ΟΙΚ 7940	A.105	m2	65,00	11,00	715,00	
16	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης	ΝΑΟΙΚ 79.45	ΟΙΚ 7934	A.106	m2	70,00	10,50	735,00	
17	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά, με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΝΑΟΙΚ 79.16.01	ΟΙΚ 7914	A.107	m2	60,00	0,70	42,00	
18	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	A.108	m2	60,00	2,20	132,00	
19	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 155 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.02	ΟΙΚ 7914	A.109	m2	50,00	2,70	135,00	
20	Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10 mm	ΝΑΟΙΚ 76.25	ΟΙΚ 7609.2	A.110	m2	9,00	168,00	1.512,00	
21	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.01	ΟΙΚ 7609.2	A.111	m2	6,00	39,00	234,00	
	Σύνολο : 1.6. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ							23.476,40	23.476,40
	1.7. ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΑ								
1	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	A.112	m3	52,00	8,50	442,00	
2	Δένδρα, κατηγορίας Δ5	ΝΑΠΡΣ Δ01.5	ΟΙΚ 391.5	A.113	TEM	2,00	44,25	88,50	
3	Θάμνοι, κατηγορίας Θ5	ΝΑΠΡΣ Δ02.5	ΟΙΚ 392.5	A.114	TEM	12,00	28,00	336,00	
4	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α4	ΝΑΠΡΣ Δ03.4	ΟΙΚ 393.4	A.115	TEM	6,00	11,70	70,20	
5	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π2	ΝΑΠΡΣ Δ06.2	ΟΙΚ 396.2	A.116	TEM	40,00	1,50	60,00	
6	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών	ΝΑΠΡΣ Ε09.1	ΠΡΣ 5220	A.117	TEM	40,00	0,40	16,00	
7	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ 41 lt ΜΕΧΡΙ 80 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.8	ΟΙΚ 5127	A.118	TEM	2,00	6,30	12,60	
8	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ 12,50 ΜΕΧΡΙ 22,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.6	ΟΙΚ 5125	A.119	TEM	18,00	3,00	54,00	
9	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε02.2	ΠΡΣ 5120	A.120	TEM	14,00	2,00	28,00	
10	Άνοιγμα λάκκων με χρήση κοχλιοφόρου συσκευής, διαστάσεων 0,30 Χ 0,30 Χ 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε03.2	ΠΡΣ 5150	A.121	TEM	6,00	0,50	3,00	
	Σε μεταφορά							1.110,30	261.712,48

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							1.110,30	261.712,48
11	Κάδοι Απορριμμάτων Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.2	ΟΙΚ 5104	Α.122	ΤΕΜ	6,00	240,00	1.440,00	
	Σύνολο : 1.7. ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΑ							2.550,30	2.550,30
	Σύνολο : 1. Α' ΟΜΑΔΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								264.262,78
	2. Β' ΟΜΑΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	2.1. ΔΙΚΤΥΑ								
1	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗ/Μ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	Β.1	ΤΕΜ	7,00	60,00	420,00	
2	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών χαλύβδινος ευθύς 16mm	ΑΤΗΕ 8734.1.2	Η/Μ 42	Β.2	m	80,00	9,67	773,60	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής διατομής 3 Χ 25 + 16 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.4.1	Η/Μ 47	Β.3	m	20,00	22,49	449,80	
4	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 Χ 4 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.3	Η/Μ 47	Β.4	m	50,00	9,35	467,50	
5	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 Χ 6 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.4	Η/Μ 47	Β.5	m	100,00	11,43	1.143,00	
6	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α κομιτατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8801.1.4	Η/Μ 49	Β.6	ΤΕΜ	4,00	5,84	23,36	
7	Διακόπτης στεγανός χωνευτός πλήκτρου εντάσεως 10 Α, τάσεως 250 V, απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ Ν18811.2	Η/Μ 49	Β.7	ΤΕΜ	7,00	16,05	112,35	
8	Διακόπτης στεγανός, χωνευτός, πλήκτρου, εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V κομιτατέρ ή αλλε ρετούρ	ΑΤΗΕ Ν18811.1.09	Η/Μ 49	Β.8	ΤΕΜ	3,00	25,83	77,49	
9	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8826.3.2	Η/Μ 49	Β.9	ΤΕΜ	24,00	9,04	216,96	
10	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8827.3.2	Η/Μ 49	Β.10	ΤΕΜ	4,00	15,04	60,16	
11	Ηλεκτρικός πίνακας φωτισμού και κίνησης Π-1	ΑΤΗΕ 8840.5.1	Η/Μ 52	Β.11	ΤΕΜ	1,00	897,55	897,55	
12	Ηλεκτρικός πίνακας φωτισμού και κίνησης Π-2	ΑΤΗΕ 8840.5.2	Η/Μ 52	Β.12	ΤΕΜ	1,00	642,55	642,55	
13	Ηλεκτρικός πίνακας φωτισμού και κίνησης Π-ΚΥΛ.	ΑΤΗΕ 8840.5.3	Η/Μ 52	Β.13	ΤΕΜ	1,00	591,55	591,55	
14	Ηλεκτρικός πίνακας φωτισμού και κίνησης Π-ΠΡΟΒ.	ΑΤΗΕ 8840.5.4	Η/Μ 52	Β.14	ΤΕΜ	1,00	744,55	744,55	
15	Ταινία LED 230V προστασίας IP65, ισχύος 9W/m, σε προφίλ αλουμινίου.	ΑΤΗΕ 8973.10.1	Η/Μ 59	Β.15	ΤΕΜ	40,00	49,98	1.999,20	
16	Ταινία LED 24V, ισχύος 15W/m, 70led/m, σε προφίλ αλουμινίου πλήρης, με τον μετασχηματιστή.	ΑΤΗΕ 8973.10.2	Η/Μ 59	Β.16	ΤΕΜ	3,00	60,18	180,54	
17	Φωτιστικό σώμα οροφής, με διπλή παραβολική περσίδα, διαστάσεων 120x30cm, με δύο λαμπτήρες LED 24V, ισχύος 14,5W.	ΑΤΗΕ 8973.10.3	Η/Μ 59	Β.17	ΤΕΜ	3,00	122,60	367,80	
	Σε μεταφορά							9.167,96	264.262,78

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							9.167,96	264.262,78
18	Φωτιστικό σώμα οροφής, βιομηχανικού τύπου, στεγανό, με πολυκαρβονικό κάλυμμα μήκους 120cm, με δύο λαμπτήρες LED 24V, ισχύος 14,5W.	ATHE 8973.10.4	H/M 59	B.18	TEM	6,00	112,40	674,40	
19	Φωτιστικό σώμα οροφής, βιομηχανικού τύπου, στεγανό, με πολυκαρβονικό κάλυμμα μήκους 120cm, με ένα λαμπτήρα LED ισχύος 14,5W.	ATHE 8973.10.4.1	H/M 59	B.19	TEM	6,00	103,62	621,72	
20	Φωτιστικό σώμα οροφής, διαστάσεων 60x60cm, με πολυκαρβονικό κάλυμμα, με λαμπτήρες LED ισχύος 37W.	ATHE 8973.10.4.2	H/M 59	B.20	TEM	5,00	156,87	784,35	
21	Φωτιστικό σώμα τύπου πλαφιονιέρα οροφής, κυλινδρική με γαλακτερό γυάλινο κάλυμμα, με λαμπτήρα LED ισχύος 9W.	ATHE 8973.10.4.3		B.21	TEM	8,00	88,32	706,56	
22	Φωτιστικό σώμα τύπου πλαφιονιέρα οροφής, ημισφαιρική με γαλακτερό γυάλινο κάλυμμα, με λαμπτήρα LED ισχύος 9W.	ATHE 8973.10.4.4		B.22	TEM	4,00	83,22	332,88	
23	Φωτιστικό σώμα χωνευτό, στεγανό, προστασίας IP67, με φωτισμό προς δυο κατευθύνσεις, με λαμπτήρα LED ισχύος 4,6W.	ATHE 8973.10.4.5		B.23	TEM	16,00	93,42	1.494,72	
24	Φωτιστικό σώμα χωνευτό, τύπο spot, ρυθμιζόμενης κατεύθυνσης, με λαμπτήρα LED ισχύος 4,6W.	ATHE 8973.10.4.6		B.24	TEM	3,00	73,02	219,06	
25	Φωτιστικό σώμα χωνευτό, τύπου προβολέα, με λαμπτήρα LED ισχύος 150W.	ATHE 8973.10.4.7		B.25	TEM	2,00	144,42	288,84	
26	Φωτιστικό σώμα τύπου επίτοιχης στεγανής απλίκας, με λαμπτήρα LED ισχύος 9W.	ATHE 8973.10.4.8		B.26	TEM	10,00	67,92	679,20	
27	Φωτιστικό σώμα βιομηχανικού τύπου, στεγανό με πολυκαρβονικό κάλυμμα, μήκους 60cm, με ένα λαμπτήρα LED ισχύος 6,5W.	ATHE 8973.10.4.10		B.27	TEM	1,00	93,42	93,42	
28	Αυτόνομο φωτιστικό σώμα φωτισμού ασφαλείας επίτοιχο, με LED ισχύος 5W, αυτονομίας 90min.	ATHE 8973.10.4.11		B.28	TEM	8,00	78,12	624,96	
29	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο H07V, AO5VV ή J1VV διατομής 3x1,5mm ² ή 3x2,5mm ² , μέσου μήκους γραμμών 10M.	ATHE 8995.12.1		B.29	TEM	6,00	32,70	196,20	
30	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο H07V, AO5VV ή J1VV διατομής 3x1,5mm ² ή 3x2,5mm ² , μέσου μήκους γραμμών 20M.	ATHE 8995.12.1.1		B.30	TEM	5,00	49,45	247,25	
	Σε μεταφορά							16.131,52	264.262,78

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	16.131,52	264.262,78
31	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο H07V, AO5VV ή J1VV διατομής 4x2,5mm ² ή 5x2,5mm ² ή 3x4mm ή 3x6mm, μέσου μήκους γραμμών 20M.	ATHE 8995.12.2		B.31	TEM	2,00	74,33	148,66	
32	Πλαστικός σωλήνας PVC, διαμέτρου 50MM.	ATHE 9315.50.06		B.32	m	200,00	6,66	1.332,00	
33	Τριγωνική γείωση, αποτελούμενη από 3 ηλεκτρόδια χαλκίνα με χαλύβδινη ψυχή, διαμέτρου 20mm και μήκους 2,5m.	ATHE 9342.2.1		B.33	TEM	1,00	512,07	512,07	
34	Εύκαμπο καλώδιο τύπου NYLHY, διατομής 4x0,75mm ² .	ATHE N\8760.2.2		B.34	μ	200,00	3,81	762,00	
35	Καλώδιο συστήματος ασφαλείας, διατομής 2x0,75+4x0,23mm ² .	ATHE N\8760.2.3		B.35	μ	30,00	3,21	96,30	
36	Καλώδιο τύπου UTP Cat 6A, σύμφωνα με τα πρότυπα ISO/IEC 11801 & EIA/TIA 568B, 4".	ATHE N\8760.2.4		B.36	μ	350,00	2,56	896,00	
37	Κατανεμητής φωνής - δεδομένων (DATA), βυσματικού τύπου, σύμφωνα με το διεθνές πρότυπο EIA/TIA 568 κατηγορία 6a.	ATHE N\8993.4.1		B.37	TEM	1,00	1.889,65	1.889,65	
38	Λήψη τηλεφώνων ή DATA, κατάλληλη για τοποθέτηση επίτοιχη ή χωνευτή τοποθέτηση ή σε πλάστικό κανάλι διανομής, μόνη ή με μια έξοδο RJ45, cat 6A.	ATHE N\8993.4.2		B.38	TEM	5,00	17,40	87,00	
39	Εργασία πιστοποίησης λήψεως δομημένης καλωδίωσης VOICE-DATA.	ATHE N\8993.4.3		B.39	TEM	5,00	180,00	900,00	
40	Ανιχνευτής κίνησης παθητικών υπέρυθρων.	ATHE N\8994.2.1		B.40	TEM	2,00	84,01	168,02	
41	Κόμβιο έκτακτης ανάγκης (emergency).	ATHE N\8994.2.2		B.41	TEM	2,00	53,24	106,48	
42	Ζεύγος μαγνητικών επαφών συστήματος ασφαλείας, για εγκατάσταση σε εσωτερικό και εξωτερικό χώρο.	ATHE N\8994.2.3		B.42	TEM	5,00	9,67	48,35	
43	Πίνακας ελέγχου, συστήματος ασφαλείας, 4 ζωνών.	ATHE N\8994.2.4		B.43	TEM	2,00	460,13	920,26	
44	Πληκτρολόγιο προγραμματισμού χειρισμών και ενδείξεων πίνακα ασφαλείας, επίτοιχης τοποθέτησης.	ATHE N\8994.2.5		B.44	TEM	2,00	172,36	344,72	
45	Σειρήνα ηλεκτρονική, σήμανσης συναγερμού, συστήματος ασφαλείας, διτονική, με αφεσβενόμενο φλας, εσωτερικού χώρου.	ATHE N\8994.2.6		B.45	TEM	2,00	61,43	122,86	
46	Σειρήνα ηλεκτρονική, σήμανσης συναγερμού, συστήματος ασφαλείας, διτονική, με αφεσβενόμενο φλας, εξωτερικού χώρου	ATHE N\8994.2.7		B.46	TEM	1,00	119,11	119,11	
47	Πλαστικός σωλήνας P.V.C. Φ50	ATHE N\9315.50.1	H\AM 8	B.47	m	100,00	6,66	666,00	
							Σε μεταφορά	25.251,00	264.262,78

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							25.251,00	264.262,78
48	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός, γομώσεις 6 KG.	ATHE 8201.1.2	H/M 19	B.48	TEM	4,00	37,79	151,16	
49	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής	ATHE 8537.1	H/M 34	B.49	kg	150,00	8,71	1.306,50	
50	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής ονομ. διαμέτρου 100 mm	ATHE 8537.3.5	H/M 35	B.50	m	8,00	7,45	59,60	
51	Στόμιο τοίχου αεραγωγού, προσαγωγής ή επιστροφής αέρα από αλουμίνιο, με απλή σειρά ρυθμιζόμενων πτερυγίων και εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 400x100 mm.	ATHE 8541.1.6.3	H/M 36	B.51	TEM	2,00	51,70	103,40	
52	Στόμιο απο πλαστικό, οροφής , τύπου δισκοβαλβίδας Φ150	ATHE N\8541.3.1.09	H/M 36	B.52	TEM	1,00	24,93	24,93	
53	Στόμιο προσαγωγής ή απαγωγής αέρα, τύπου δισκοβαλβίδας (disk valves), διαμέτρου 100 mm	ATHE N\8541.3.1.10	H/M 36	B.53	TEM	6,00	27,16	162,96	
54	Στόμιο λήψεως νωπού αέρα, ή ανακυκλοφορίας ή απόρριψης, από αλουμίνιο, με μια σειρά σταθερών πτερυγίων και εσωτερικό μεταλλικό πλέγμα, διαστάσεων 400x200 mm	ATHE 8547.1	H/M 36	B.54	m2	1,00	45,76	45,76	
55	Στόμιο θυρών από αλουμίνιο, διαστάσεων 300x300mm	ATHE 8541.3.71.3	H/M 36	B.55	TEM	6,00	64,93	389,58	
56	Αυτόνομη συσκευή αντλίας θερμότητας διαιρουμένου τύπου (split - unit) για ψύξη και θέρμανση, ολικά ψυκτικής απόδοσης περίπου 4,7 KW.	ATHE N\8558.3.3.06	H/M 39	B.56	TEM	1,00	1.228,55	1.228,55	
57	Ανεμιστήρας in-line, παροχής αέρα 500 M3/H	ATHE 8560.0.1	H/M 39	B.57	TEM	2,00	348,42	696,84	
58	Ανεμιστήρας in-line, παροχής αέρα 400 M3/H	ATHE 8560.0.2	H/M 39	B.58	TEM	1,00	297,07	297,07	
59	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ., κατά ΕΛΟΤ 686/Β, βαρέως τύπου, διατομής 40MM	ATHE N\8042.Φ40.03	H/M 8	B.59	m	8,00	13,18	105,44	
60	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ., κατά ΕΛΟΤ 686/Β, βαρέως τύπου, διατομής 50MM	ATHE N\8042.Φ50.04	H/M 8	B.60	m	10,00	13,81	138,10	
61	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως Φ75, 6Atm, από σκληρό Ρ.Υ.Υ.	ATHE N\8042.Φ75.03	H/M 8	B.61	m	5,00	18,84	94,20	
62	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. κατά ΕΛΟΤ 686/Β, βαρέως τύπου, διατομής 100MM	ATHE N\8042.Φ100.04	H/M 8	B.62	m	25,00	23,72	593,00	
	Σε μεταφορά							30.648,09	264.262,78

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							30.648,09	264.262,78
63	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Κ. κατά ΕΛΟΤ 686/Β, βαρέως τύπου, διατομής 125ΜΜ	ΑΤΗΕ Ν\8042.Φ125.04	Η/Μ 8	Β.63	μ	40,00	25,94	1.037,60	
64	Μηχανοσίφωνα πλαστικός από PVC διαμέτρου 125ΜΜ	ΑΤΗΕ Ν\8053.1.1	Η/Μ 9	Β.64	ΤΕΜ	1,00	63,87	63,87	
65	Απορροή ομβρίων δώματος, κατακόρυφης ή οριζόνριας σύνδεσης, από ενισχυμένο πολυεστέρα, με φλάτζα στεγανότητας και ανοξείδωτο πλέγμα-σχάρα, διαμέτρου εξόδου έως DN125	ΑΤΗΕ Ν\9304.1.01	Η/Μ 10	Β.65	τεμ.	1,00	144,36	144,36	
66	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό με κόφτρα οσμών, με λαιμό και σχάρα ανοξείδωτη, τριών εισόδων Φ40-50ΜΜ και εξόδου έως 75ΜΜ	ΑΤΗΕ Ν\8046.ΣΙΦ50.02	Η/Μ 1	Β.66	ΤΕΜ	9,00	51,36	462,24	
67	Πώμα καθαρισμού (σωληνοστόμιο με τάπα), πλαστικό, διαμέτρου Φ75ΜΜ	ΑΤΗΕ Ν\8054.Π75	Η/Μ 11	Β.67	ΤΕΜ	1,00	7,20	7,20	
68	Πώμα καθαρισμού (σωληνοστόμιο με τάπα), πλαστικό, διαμέτρου Φ100ΜΜ	ΑΤΗΕ Ν\8054.Π100	Η/Μ 11	Β.68	ΤΕΜ	2,00	10,55	21,10	
69	Ακροστόμιο καθαρισμού δαπέδου (τύπου FLOOR CLEAN OUT), από πολυπροπυλαίνιο (PP), με ανοξείδωτο βιδωτό κάλυμα, διαμέτρου 100mm	ΑΤΗΕ Ν\8054.ΑΚΡΣ.100	Η/Μ 11	Β.69	ΤΕΜ	1,00	235,70	235,70	
70	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως (ακαθάρτων ή ομβρίων) από σκυρόδεμα διαστάσεων 50x50 βάθους έως 1,00 Μ	ΑΤΗΕ Ν\8066.50.10	Η/Μ 10	Β.70	ΤΕΜ	4,00	270,31	1.081,24	
71	Αυτόματη δικλίδα αερισμού (μίκρα, κεφαλή αερισμού)	ΑΤΗΕ 8129	Η/Μ 1	Β.71	ΤΕΜ	1,00	33,01	33,01	
72	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλλο) μέχρι 10 CM	ΑΤΗΕ Ν\8130.3.MEP	Η/Μ 1	Β.72	ΤΕΜ	1,00	11,37	11,37	
73	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	Η/Μ 14	Β.73	ΤΕΜ	4,00	192,13	768,52	
74	Λεκάνη αποχωρητηρίου Α.Μ.Κ. από πορσελάνη χαμηλής πίεσης με το δοχείο πλύσεως	ΑΤΗΕ Ν\8151.2.04	Η/Μ 14	Β.74	ΤΕΜ	1,00	490,20	490,20	
75	Χειρολαβή ασφαλείας, χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, ανακλινόμενη με χαρτοθήκη	ΑΤΗΕ Ν\8303.ΑΜΕΑ.01	Η/Μ 14	Β.75	ΤΕΜ	1,00	205,07	205,07	
76	Χειρολαβή ασφαλείας, χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, ανακλινόμενη με χαρτοθήκη	ΑΤΗΕ Ν\8303.ΑΜΕΑ.02	Η/Μ 14	Β.76	ΤΕΜ	1,00	146,71	146,71	
77	Λεκάνη ουρητηρίου τοίχου από πορσελάνη	ΑΤΗΕ 8157.1	Η/Μ 14	Β.77	ΤΕΜ	3,00	113,41	340,23	
78	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων περίπου 42x56 cm	ΑΤΗΕ Ν\8160.2.01	Η/Μ 17	Β.78	ΤΕΜ	4,00	164,80	659,20	
79	Νιπτήρας για χρήση απο Α.Μ.Ε.Α.	ΑΤΗΕ Ν\8160.2.02	Η/Μ 17	Β.79	ΤΕΜ	1,00	321,54	321,54	
	Σε μεταφορά							36.677,25	264.262,78

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
						Από μεταφορά		36.677,25	264.262,78
80	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, μήκους 1,2 m, πλάτους περίπου 50 cm , μιας σκαφής, διαστάσεων 35x40x20 CM, μήκους έως 1,2 M.	ATHE N\8165.2	H\ΛM 17	B.80	TEM	1,00	199,41	199,41	
81	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο, μιας σκαφής	ATHE N\8166.1.09	H\ΛM 17	B.81	TEM	1,00	31,35	31,35	
82	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ, Διαστάσεων {42 X 60 }cm	ATHE N8168	H\ΛM 13	B.82	τεμ.	4,00	36,21	144,84	
83	Ανακλινόμενος καθρέπτης χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, πάχους 5MM, διαστάσεων 75x60 MM	ATHE N\8168.4	H\ΛM 13	B.83	TEM	1,00	291,01	291,01	
84	Σαπυνοθήκη πορσελάνης διαστάσεων 7,5 x 15 CM.	ATHE 8171.4	H\ΛM 13	B.84	TEM	1,00	15,06	15,06	
85	Δοχείο ρευστού σάπωνα επιχρωμιωμένο	ATHE 8174.1	H\ΛM 13	B.85	TEM	5,00	36,06	180,30	
86	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη εντοιχισμένο, διπλό.	ATHE 8175.3	H\ΛM 13	B.86	TEM	5,00	13,26	66,30	
87	Δοχείο απορριμμάτων WC, μεταλλικό.	ATHE N\8176.22.1.1		B.87	TEM	5,00	43,06	215,30	
88	Βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης WC με το δοχείο.	ATHE 8176.4.1	H\ΛM 13	B.88	TEM	5,00	42,66	213,30	
89	Χαρτοπετσετοθήκη επίτοιχη ανοξείδωτη.	ATHE 8178.3	H\ΛM 14	B.89	TEM	5,00	41,08	205,40	
90	Χαρτοθήκη επιχρωμιωμένη, απλή.	ATHE N8178.1.1	H\ΛM 14	B.90	TEM	4,00	8,53	34,12	
91	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα, χρώματος λευκού.	ATHE 8179.2.1	H\ΛM 18	B.91	TEM	4,00	22,97	91,88	
92	Σταλακτηφόροι Φ16 ή Φ17mm από PE με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες, με απόσταση σταλακτών 33cm.	ΝΑΠΡΣ H08.2.5.1	H\ΛM 8	B.92	m	40,00	0,63	25,20	
93	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	ΝΑΠΡΣ H09.1.1.6	H\ΛM 8	B.93	TEM	3,00	95,00	285,00	
94	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 30 x 40 cm, 4 H/B	ΝΑΠΡΣ H09.2.13.3	H\ΛM 8	B.94	TEM	3,00	25,00	75,00	
95	Καλώδιο τύπου JIVV-U (NYY) 3 x 2,5 mm2	ATHE 8773.1	H\ΛM 47	B.95		50,00	0,75	37,50	
96	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 15 mm πάχους τοιχώματος 1,00 mm	ATHE N\8041.10.1MM	H\ΛM 7	B.96	m	55,00	8,46	465,30	
97	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 18mm πάχους τοιχώματος 1,00 mm	ATHE N\8041.10.18Δ	H\ΛM 7	B.97	m	40,00	9,93	397,20	
98	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 22mm πάχους τοιχώματος 1,00 mm	ATHE N\8041.10.22Δ	H\ΛM 7	B.98	m	35,00	12,60	441,00	
99	Φρεάτιο προστασίας βανών 30x40cm από σκυρόδεμα βάθους 0,5 M	ATHE ΦΡΕ30.1	H\ΛM 47	B.99	TEM	1,00	129,23	129,23	
100	Σύνδεση λήπτη νερού με τη σωλήνωση του νερού, πίεσης λειτουργίας 10 ATM.	ΝΑΥΔΡ 16.01.A	ΥΔΡ 6744	B.100	TEM	17,00	29,53	502,01	
101	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE) 1/2 ins	ATHE N\8106.1.03	H\ΛM 12	B.101	TEM	1,00	13,58	13,58	
						Σε μεταφορά		40.736,54	264.262,78

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								40.736,54	264.262,78
102	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE) 3/4 ins	ATHE N\8106.2.MEP	H\ΛΜ 12	B.102	TEM	6,00	15,04	90,24	
103	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαπέ) συνδεομένη με σπείρωμα (3/4 ins)	ATHE N\8125.1.2.00	H\ΛΜ 11	B.103	TEM	1,00	20,32	20,32	
104	Μετρητής παροχής ύδατος, ονοματικής διαμέτρου 20 mm	ATHE N8621.2.101	H\ΛΜ 11	B.104	TEM	1,00	93,36	93,36	
105	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη διαμέτρου 1/2 INS	ATHE 8131.100	H\ΛΜ 11	B.105	TEM	17,00	15,02	255,34	
106	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8138.1.2	H\ΛΜ 11	B.106	TEM	4,00	8,97	35,88	
107	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος Επιχρωμιωμένος επί νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8138.4.2	H\ΛΜ 11	B.107	TEM	4,00	31,61	126,44	
108	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος , επιχρωμιωμενος με περιστρεφόμενο ράμφος πάνω σε νεροχύτη, διαμ. 1/2ins	ATHE N\8138.21.1	H\ΛΜ 11	B.108	TEM	1,00	40,44	40,44	
109	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος , επιχρωμιωμενος πάνω σε νεροχύτη, κατάλληλος για χρήση από ΑΜΕΑ, διαμ. 1/2ins	ATHE N\8154.22.1	H\ΛΜ 11	B.109	TEM	1,00	52,21	52,21	
110	Βαλβίδα έκπλυσης ουρητηρίου, ορειχάλκινη, εντοιχιζόμενη, αυτόματη με λειτουργία φωτοκύταρου, με δυνατότητα ρύθμισης χρόνου ροής	ATHE 8131.110	H\ΛΜ 11	B.110	TEM	3,00	419,07	1.257,21	
Σύνολο : 2.1. ΔΙΚΤΥΑ								42.707,98	42.707,98
2.2. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Ηχεία τριών δρόμων LRC πλήρως εγκατεστημένα	ATHE N\8994.2.7.HXE 1		B.111	TEM	3,00	3.972,63	11.917,89	
2	Ηχεία χαμηλών συχνοτήτων πλήρως εγκατεστημένα	ATHE N\8994.2.7.HXE 2		B.112	TEM	2,00	1.758,13	3.516,26	
3	Περιφερειακά Ηχεία πλήρως εγκατεστημένα	ATHE N\8994.2.7.HXE		B.113	TEM	12,00	511,83	6.141,96	
4	Ενισχυτής Α, ισχύος: 2x1250W πλήρως εγκατεστημένοι	ATHE N\8994.2.7.EN1		B.114	TEM	3,00	3.133,84	9.401,52	
5	Ενισχυτής Β, ισχύος: 4x1250W πλήρως εγκατεστημένοι	ATHE N\8994.2.7.EN2		B.115	TEM	1,00	4.575,84	4.575,84	
6	Ενισχυτής Γ, ισχύος: 4x600W πλήρως εγκατεστημένος	ATHE N\8994.2.7.EN3		B.116	TEM	1,00	3.545,84	3.545,84	
7	Ενισχυτής Δ, ισχύος: 4x2400W πλήρως εγκατεστημένοι	ATHE N\8994.2.7.EN4		B.117	TEM	1,00	7.614,34	7.614,34	
8	Ενισχυτής Ε, ισχύος: 8x600W πλήρως εγκατεστημένοι	ATHE N\8994.2.7.EN5		B.118	TEM	1,00	6.687,34	6.687,34	
9	Μεταλλικά Ικρίωματα (racks) 19 ιντσών , 8U με ρόδες , βάθους 47cm για την τοποθέτηση του συγκεκριμένου βιντεοπαραβολέα, ηχείων , μηχανημάτων κ.λ.π πλήρως εγκατεστημένων	ATHE N\8994.2.7.IKP		B.119	TEM	3,00	227,92	683,76	
Σε μεταφορά								54.084,75	306.970,76

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						454.981,15
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	81.896,61
			Άθροισμα						536.877,76
			Απρόβλεπτα					15,00%	80.531,66
			Άθροισμα						617.409,42
			Απολογιστικάχωρίς ΓΕ & ΟΕ Αρχαιολογία						11.000,00
			Άθροισμα						628.409,42
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						1.980,00
			Άθροισμα						630.389,42
			Κόστος εναπόθεσης ΑΕΚΚ (Πρόβλεψη)						11.000,00
			Άθροισμα						641.389,42
			Πρόβλεψη Αναθεώρησης						3.771,87
			Άθροισμα						645.161,29
			ΦΠΑ					24,00%	154.838,71
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						800.000,00

Οι μελετητές

Αιγάλεω, 3-12-2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δντής Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου

Ελισσάβετ Μιχαηλίδου
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Μαρία Τζώρτζη
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Δημήτριος Τζεμπελίκος
Μηχανολόγος Μηχανικός